o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica za građevinske radove na instalaciji

kisika i komprimiranog zraka za intenzivnu njegu na Odjelu za infektivne bolesti

Član 1.
(Predmet)

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u iznosu od 36.595,35 KM
(slovima: tridesetšesthiljadapetstotinadevedesetpet i 35/100 konvertibilnih maraka) za građevinske
radove na instalaciji kisika i komprimiranog zraka za intenzivnu njegu na Odjelu za infektivne
bolesti.

(2) Odobrena sredstva se odnose na ukupnu cijenu građevinskih radova u iznosu 36.595,35
KM sa PDV-om, prema Ugovoru broj: